
Uchwała  Nr XV.158.2020 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  29 września  2020 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 

217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2020, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2020 rok o kwotę  -   69 496,96 zł, w tym:  

a) dochody bieżące  –      32 700,88  zł, 

b) dochody majątkowe -  36 796,08 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia 62 396,96 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 62 396,96 

  Dochody bieżące 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  ( 

związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

25 600,88 

  Dochody majątkowe  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych ( związków gmin, związków powiatowo 

– gminnych) 

36 796,08 

801    Oświat i wychowanie 7 100,00 

 80101 Dochody bieżące  Szkoły podstawowe – PSP Huta Komorowska 3 600,00 

  
Dochody bieżące 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

3 100,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

 80195 Dochody bieżące  Pozostała działalność – PSP Komorów 3 500,00 

  Dochody bieżące 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
3 500,00 

    Razem: 69 496,96 

           

2) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2020 rok o kwotę  -  558 968,40  zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –         47 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 511 968,40 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

 

 

 



Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 172 000,00 

 60011 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne krajowe 46 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na: Rozbudowa drogi gminnej „ 

drogi osiedlowe” w Majdanie Królewskim 

skrzyżowanie z drogą krajową nr 9 ul. 

Jagiellońskiej – skrzyżowanie z droga krajową 9 

ul. Jagiellońskiej z przeniesieniem kapliczki 

46 000,00 

 60016 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne gminne 25 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na: Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi gminnej Nr 

104061 R „ Osada Obarówka” w Hucie 

Komorowskiej 

25 000,00 

 60095 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność 101 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup 

zamiatarki ciągnionej do posiadanego ciągnika 

John Deere 

101 000,00 

801    Oświata i wychowanie 356 408,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe – PSP Huta Komorowska 33 600,00 

  Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 

zadanie pod nazwą: Roboty remontowe budynku 

PSP w Majdanie Królewskim przy os. Podlasek 

30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 

 80113 Wydatki majątkowe  Dowożenie uczniów do szkół 322 808,00 

  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup autobusu 

do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie 

Majdan Królewski 

322 808,00 

 80195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność – PSP Komorów 3 500,00 

  Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4190 Nagrody konkursowe 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
500,00 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 500,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  ( zakup 

radiotelefonów dla  Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Komorowie) 

500,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 560,40 

 90001 Wydatki majątkowe  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 160,40 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na: Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i sieci wodociągowej na działkach 

458/5, 458/9 w Rusinowie 

17 160,40 

 90002 Wydatki bieżące  Gospodarka odpadami komunalnymi 400,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

 92109 Wydatki bieżące  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 



  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia ( zakup kuchenki 

gazowej do świetlicy wiejskiej w Komorowie) 
2 000,00 

  Dotacje i subwencje 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
7 000,00 

    Razem: 558 968,40 

           

3) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2020 rok o kwotę  -   66 060,40 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –         2 900,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 63 160,40 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

 01095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 2 000,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 
Zakup usług pozostałych ( udrożnienie rowu 

melioracyjnego przysiółku Górki) 
2 000,00 

600    Transport i łączność 63 160,40 

 60016 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne gminne 63 160,40 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na: 

1.  Przebudowa drogi gminnej w Rusinowie 

Nr G 104118 R „ Stawisko – Gadka” – 

17 160,40 zł, 

2. Rozbudowa drogi gminnej „ drogi 

osiedlowe” w Majdanie Królewskim 

skrzyżowanie z drogą krajową nr 9 ul. 

Jagiellońskiej wraz z utwardzeniem 

zatoki parkingowej przy ul. 

Jagiellońskiej – 46 000,00 zł 

63 160,40 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
500,00 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 500,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 
Zakup usług pozostałych ( wykonanie monitoringu przy 

Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Komorowie) 
500,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00 

 90002 Wydatki bieżące  Gospodarka odpadami komunalnymi 400,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

    Razem: 66 060,40 

           

   § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżetu zwiększa się deficyt o kwotę – 423 411,04 zł, to jest do 

kwoty – 5 991 930,48 zł. Źródłem pokrycia deficytu ustala się nadwyżkę z lat ubiegłych 

 w kwocie – 423 411,04 zł. 

   § 3 

 

Zwiększa się przychody o kwotę – 423 411,04 zł z  tytułu nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957)  

o kwotę – 423 411,04 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

w kwocie – 423 411,04 zł, 



                                                               § 4 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.2 w tabeli, w kolumnie 5 oznaczonej „Nazwa” , w Dziale 900, Rozdział 

90001, § 6050 dotychczasowa nazwa otrzymuje brzmienie: 

„ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizację 

zadania pod nazwą: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na 

działkach nr 458/5, 458/9  w Rusinowie ”; 

 

2) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 6 Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w łącznej kwocie –  256 607,80 zł w podziale na Sołectwa – 

zgodnie z poniższą tabelą:  

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Sołectwa 

Nazwa zadania Kwota w zł 

600 

 

801 

801 

 

801 

 

 

60016 

 

80101 

80195 

 

80195 

 

 

6050 

 

4210 

4190 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

Majdan 

Królewski 

- budowa drogi gminnej w Majdanie 

Królewskim „ ul. Strażacka str. Zachodnia”, 

- organizacja zawodów sportowych w 

Publicznej Szkole Podstawowej Majdan 

Królewski ( rozdział 80101 + rozdział 80195), 

- budowa wiaty drewnianej, nieobudowanej o 

konstrukcji szkieletowej oraz podjazdu dla 

niepełnosprawnych na placu zabaw przy 

budynku Publicznego Przedszkola w Majdanie 

Królewskim 

7 907,90 

 

850,00 

1 150,00 

 

30 000,00 

 

 

 

750 

 

 

754 

 

754 

 

600 

 

921 

921 

 

801 

 

75075 

 

 

75412 

 

75412 

 

60016 

 

92109 

92109 

 

80101 

 

4210 

 

 

4210 

 

4300 

 

4300 

 

4210 

4300 

 

4270 

 

 

 

 

 

Komorów 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup strojów dla orkiestry 

dętej 

- zakup radiotelefonów dla remizy OSP 

Komorów 

- wykonanie monitoringu przy OSP w 

Komorowie 

- aktualizacja tablic kierunkowych przy ulicach  

( dojazdów do posesji) 

- zakup kuchenki gazowej do świetlicy wiejskiej 

- doposażenie świetlicy wiejskiej – wykonanie 

szafy 

- remont Sali gimnastycznej w budynku 

Publicznej szkoły Podstawowej w Komorowie 

2 000,00 

 

 

3 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

2 000,00 

4 000,00 

 

26 907,90 

 

900 

801 

 

 

754 

90095 

80101 

 

 

75495 

 

 

4210 

4270 

 

 

6050 

 

 

 

Huta 

Komorowska 

- zakup tablic informacyjnych ( ogłoszeń ), 

- remont ciągów komunikacyjnych w budynku 

Publicznej szkoły Podstawowej w Hucie 

Komorowskiej ( korytarze w szkole), 

- wykonanie z kostki brukowej chodnika 

łączącego budynek remizy z tzw. podłoga 

taneczną na terenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Hucie Komorowskiej 

2 000,00 

32 907,90 

 

 

5 000,00 

801 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wola 

Rusinowska 

- doposażenie Publicznej szkoły Podstawowej w 

Woli Rusinowskiej, to jest: 

a) zakup betonowego stołu do tenisa stołowego, 

b) zakup sprzętu nagłaśniającego na akademie 

szkolne, 

- doposażenie budynku świetlicy wiejskiej w 

Woli Rusinowskiej poprzez zakup firanek do 

okien, rolet wewnętrznych do okien, desek 

zabezpieczających ściany przed otarciem, 

obrusy na stoły, regały, środki czystości  

 

 

3 500,00 

4 200,00 

 

9 000,00 

 

 

 

 



754 

 

 

 

 

 

 

 

600 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

- doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Woli Rusinowskiej poprzez zakup pompy 

pływającej do wody, agregatu prądotwórczego, 

masztu oświetleniowego, siekiery rozłupującej, 

latarek na baterie, spodniobuty, młotków 

awaryjnych do tłuczenia szyb nożem, uchwyty 

na latarkę do hełmu, gaśnicy proszkowej ABC 6 

kg z uchwytem wieszającym na ścianę, 

- rozbudowa drogi gminnej Nr 104123 R 

 „ Murynia – Jeziórko” 

11 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

12 207,90 

 

801 

 

 

80101 

 

4270 

 

Brzostowa 

Góra 

- remont – wymiana stolarki okiennej w 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Brzostowej Górze 

 

39 907,90 

600 60014 4270 

 

 

 

Krzątka 

- remont chodnika dla pieszych przy drodze 

powiatowej nr 1034 R „ Od drogi wojewódzkiej 

nr 872 Krzątka – Trzosowa Ścieżka” w km 

0+700 do 1+520 

 

 

39 907,90 

900 

 

90001 

 

6050 

 

 

Rusinów 

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na działkach  nr 458/5, 458/9 w 

Rusinowie 

 

17 160,40 

    Razem: 256 607,80 

 

   § 5 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 

1) Przychody Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewskim  o kwotę – 40 001,00 zł, 

2) Koszty  Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewski     o kwotę – 40 001,00 zł. 

                                                             § 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

      

               Waldemar Kamiński 


